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Tak rok temu Wilkowice świętowały Dzień Dziecka. Teraz wieś otrzymała dofinasowanie na organizację kolejnych. (fot. Anna Popłońska)

Granty sołeckie w gminie Rawa Mazowiecka, namiastka funduszu sołeckiego, zostały
podzielone. Wsparte zostały trzy wnioski tzw. integracji społeczności i cztery inwestycyjne.

W tym roku do gminy Rawa Mazowiecka trafiło 16 wniosków. Do dyspozycji sołectw było 70 tys. zł.
W swoim zamyśle granty mają pobudzić lokalną społeczność do aktywności. To mieszkańcy wiedzą
najlepiej jakie są potrzeby wsi.

O środki starało się m.in. sołectwo Rogówiec. Chcieli, wykonać projekt uzupełnienia oświetlenia
wzdłuż głównej drogi, aż do Rossochy. Wniosek został odrzucony z powodu formalnych, miał zbyt
mało głosów poparcia.

– Został jednak wpisany do budżetu gminy. Jest nadzieja, że inwestycja zostanie zrealizowana – mówi
Edyta Piencek, sołtyska Rogówca.



Które zakwalifikowano?

– Trzy integracyjne. Wilkowice na uroczystości z okazji Dnia Dziecka, na które zapraszają dzieci z
terenu całej gminy. Jakubów na spotkanie integracyjne, festyn i Pukinin na sąsiedzkie igraszki „Sami
swoi” – wyliczał na ostatniej sesji rady gminy, Michał Michalik, wójt gminy.

Z wniosków inwestycyjnych komisja zaakceptowała: Podlas – budowa altany, Byszewice –
doposażenie placu zabaw, sołectwo Kaleń – budowa wiaty autobusowej oraz sołectwo Matyldów –
modernizacja placu zabaw w Bogusławkach Małych.

Na realizację będą musiały poczekać

Sołectwa Boguszyce, Chrusty i Rogówiec nie zostały wzięte pod uwagę, gdyż nie spełniały
wymogów procedury. Starali się również o pieniądze: Lutkówka – na oświetlenie placu zabaw
i boiska, Dziurdzioły – rozbudowę infrastruktury na placu zabaw, Rossocha – utwardzenie
terenu przy altanie stojącej przy dawnej szkole, Konopnica – modernizację altany i
utwardzenie terenu przy OSP, Lepoldów – podłączenie oświetlenia i wody do altany, Huta
Wałowska – budowa altanki przy siłowni zewnętrznej.
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